ПРОТОКОЛ НЕСОСТОЯВШИХСЯ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОСРЕДСТВОМ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА
Протокол №1/1
от 22.02.2019 г.

Дата начала приема заявок 25 января 2019 г.

Дата и время окончания срока приема заявок 18 февраля 2019 г. до 17.00 часов местного времени

Дата и время проведения открытого аукциона: 22 февраля 2019 г. в 11.30 часов местного времени
Место проведения торгов: г.Усть-Катав, ул. Ленина, 47а, каб. №13.
Наименование и описание Объекта приватизации:
Лот №1: Комплекс муниципального имущества, расположенного по адресу: г.Усть-Катав, ул.Строителей, 16, в составе следующих объектов:

- нежилое здание – здание для стоянки автомашин общей площадью 451,9 м2, кадастровый №74:39:0302016:68;

- нежилое здание – здание вентиляторной общей площадью 30,6 м2, кадастровый №74:39:0302016:71;

- сооружение - ограждение протяженностью 768 м, кадастровый №74:39:0302016:69;

- нежилое помещение общей площадью 262,3 м2, (подвальное помещение), кадастровый №74:39:0302016:275;

- нежилое помещение общей площадью 283,9 м2, (помещение 2 этажа), кадастровый №74:39:0302016:274;

- нежилое здание – здание мастерской общей площадью 46,6 м2, кадастровый №74:39:0302016:62;

- сооружение - воздухообогрев протяженностью 168 м, кадастровый №74:39:0302016:66;

- сооружение – замощение общей площадью 1907,5 м2, кадастровый №74:39:0302016:67;

- нежилое здание – здание автозаправочного пункта общей площадью 46,3 м2, кадастровый №74:39:0302016:65;

- ёмкость металлическая объём 27 м3;

- ёмкость металлическая объём 22 м3;

- ёмкость металлическая объём 22 м3;

- ёмкость металлическая объём 10 м3;

- навес металлический.

Способ приватизации: открытый аукцион

Форма подачи предложений о цене: открытая
Первоначальная (стартовая) цена: 5079438,00 руб. (Пять миллионов семьдесят девять тысяч четыреста тридцать восемь рублей 00 коп.), в том числе НДС 20% в сумме 846573,00 руб. (Восемьсот сорок шесть тысяч пятьсот семьдесят три рубля 00 коп.)

        Срок приема заявок: 25 календарных дней

        Шаг аукциона: 5% первоначальной цены
        Срок оплаты: единовременно.
      В связи с тем, что на протяжении всего срока приема заявок не поступило ни одной заявки на участие в открытом аукционе по продаже вышеуказанного муниципального имущества, комиссия единогласно РЕШИЛА:

1. Признать несостоявшимся открытый аукцион по продаже муниципального имущества:

Лот №1: Комплекс муниципального имущества, расположенного по адресу: г.Усть-Катав, ул.Строителей, 16, в составе вышеуказанных объектов.

       Председатель комиссии:

Начальник Управления ИиЗО                                      К.А.Самарин

       Члены комиссии:
                                                                                         Г.Г.Гаинцева

                                                                                         Ю.П.Никитина

                                                                                         С.Н.Истомина

                                                                                         А.Г.Петрухина